
Pos. 
1 
2 
3 
4 

N° 
66 
40 
78 
18 

Nombre 
GUISCI, Leonardo 
MASCHIO, Matias / Valentin 
SANTINI, Cristian 
DI BONA, Mauro 

Mejor Tm 
1:53.563 
2:01.173 
2:10.658 

Vueltas 
3 
5 
1 

Dif. resp. 1° 

7.610 
17.095 

Dif. resp. anterior 

7.610 
9.485 

En Vuelta 
3 
4 
1 
0 

2° Mejor 
1:53.952 
2:03.498 

V elocidad m edia  
28,486 

100,471 
28,863 

-  

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/10/2024 13:08:55 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

A.L.M.A. - 8° FECHA 
1 - ALMA CLASE 2 

2° Entrenamiento 

Práctica iniciado a 12:34:06 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 

12/10/2024 12:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
5 

42 
22 
36 
18 
66 
43 
41 
13 
78 

Nombre 
BLANCO, Pablo 
VAZQUEZ, Cesar 
GAUTIER, Mauro 
MORALES, Lucio 
DI BONA, Mauro 
GUISCI, Leonardo 
DE LA PUENTE, Fernando 
DOBLADEZ, Lucas / Carlos 
MACIEL, Patricio 
SANTINI, Cristian 

Total T° 
12:23.820 
12:25.823 
12:28.139 
12:28.900 
12:29.280 
12:30.443 
12:44.774 

8:55.076 
1:49.132 
1:51.675 

Vtas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
1 
1 

Dif. al 1° 

2.003 
4.319 
5.080 
5.460 
6.623 

20.954 
2 Vueltas 
5 Vueltas 
5 Vueltas 

Dif. al ant. 

2.003 
2.316 
0.761 
0.380 
1.163 

14.331 
2 Vueltas 
3 Vueltas 

2.543 

Mejor T° 
1:44.108 
1:45.045 
1:45.346 
1:45.294 
1:45.548 
1:44.831 
1:48.653 
1:45.604 

En Vuelta 
5 
4 
4 
4 
4 
6 
4 
4 
0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/10/2024 10:42:24 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

Márgen de victoria 

2.003 

Velocidad media 

116,157 

Mejor t° de vuelta 

1:44.108 

Mejor Vel. 

138,318 

Mejor vuelta para 

5 - BLANCO, Pablo 

 

A.L.M.A. - 8° FECHA 

1 - ALMA CLASE 2 

1° Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:11:31 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 

13/10/2024 09:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
40 
11 

4 
23 
12 
51 
86 

3 
9 

Nombre 
MASCHIO, Matias / Valentin 
NUCIFORA, Martin 
Pintos, Joaquin 
OLALLA, Agustin 
MELGAREJO, Adrian 
AUGUSTO, Sergio 
TASCA, Oscar 
PRIETO, Gaston 
MALACALZA, Cristian 

Total T° 
10:31.052 
10:36.086 
10:39.178 
11:05.115 
11:16.357 
11:37.108 
12:29.666 

5:32.033 
2:51.384 

Vtas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 
1 

Dif. al 1° 

5.034 
8.126 

34.063 
45.305 

1:06.056 
1:58.614 
3 Vueltas 
5 Vueltas 

Dif. al ant. 

5.034 
3.092 

25.937 
11.242 
20.751 
52.558 

3 Vueltas 
2 Vueltas 

Mejor T° 
1:44.335 
1:44.961 
1:44.979 
1:44.652 
1:48.244 
1:49.562 
1:56.075 
1:45.471 

En Vuelta 
2 
2 
4 
2 
2 
5 
5 
2 
0 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/10/2024 10:42:35 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

Márgen de victoria 

5.034 

Velocidad media 

136,914 

Mejor t° de vuelta 

1:44.335 

Mejor Vel. 

138,017 

Mejor vuelta para 

40 - MASCHIO, Matias / Valentin 

 

A.L.M.A. - 8° FECHA 

1 - ALMA CLASE 2 

2° Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:52:18 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 

13/10/2024 09:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
NT 

N° 
5 
3 

66 
11 
42 
40 
41 
9 

13 
4 

36 
23 
18 
12 
78 
51 
43 
86 
22 

Nombre 
BLANCO, Pablo 
PRIETO, Gaston 
GUISCI, Leonardo 
NUCIFORA, Martin 
VAZQUEZ, Cesar 
MASCHIO, Matias / Valentin 
DOBLADEZ, Lucas / Carlos 
MALACALZA, Cristian 
MACIEL, Patricio 
Pintos, Joaquin 
MORALES, Lucio 
OLALLA, Agustin 
DI BONA, Mauro 
MELGAREJO, Adrian 
SANTINI, Cristian 
AUGUSTO, Sergio 
DE LA PUENTE, Fernando 
TASCA, Oscar 
GAUTIER, Mauro 

Mejor Tm 
1:43.339 
1:43.617 
1:43.683 
1:43.765 
1:43.876 
1:43.966 
1:44.312 
1:44.633 
1:44.723 
1:45.115 
1:45.606 
1:46.132 
1:46.336 
1:47.084 
1:48.420 
1:51.437 
1:51.640 
1:53.416 

Vueltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
4 
6 
5 
4 
3 
3 
5 

Dif. resp. 1° 

0.278 
0.344 
0.426 
0.537 
0.627 
0.973 
1.294 
1.384 
1.776 
2.267 
2.793 
2.997 
3.745 
5.081 
8.098 
8.301 

10.077 

Dif. resp. anterior 

0.278 
0.066 
0.082 
0.111 
0.090 
0.346 
0.321 
0.090 
0.392 
0.491 
0.526 
0.204 
0.748 
1.336 
3.017 
0.203 
1.776 

En Vuelta 
4 
3 
4 
4 
3 
4 
5 
4 
2 
5 
4 
4 
2 
3 
2 
3 
3 
3 
0 

2° Mejor 
1:43.709 
1:44.243 
1:44.254 
1:43.978 
1:43.947 
1:44.020 
1:44.955 
1:44.942 
1:44.842 
1:46.256 
1:45.902 
1:46.518 
1:46.852 
1:47.351 
1:48.751 
1:55.642 
1:52.073 
1:55.357 

V elocidad m edia  
46,455 
46,660 
46,099 
46,309 
46,684 

137,401 
133,292 

39,949 
132,533 

46,576 
47,051 
39,444 

124,147 
131,024 
119,299 
119,178 
118,643 
115,430 

- 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/10/2024 16:33:25 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

A.L.M.A. - 8° FECHA 
1 - ALMA CLASE 2 

Clasificacion 

Clasificación  iniciado a 15:16:35 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 

12/10/2024 15:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
5 

40 
11 
42 

3 
9 

36 
12 
18 
51 
78 
86 

4 
22 
66 
23 
41 
43 

Name 
BLANCO, Pablo 
MASCHIO, Matias / Valentin 
NUCIFORA, Martin 
VAZQUEZ, Cesar 
PRIETO, Gaston 
MALACALZA, Cristian 
MORALES, Lucio 
MELGAREJO, Adrian 
DI BONA, Mauro 
AUGUSTO, Sergio 
SANTINI, Cristian 
TASCA, Oscar 
Pintos, Joaquin 
GAUTIER, Mauro 
GUISCI, Leonardo 
OLALLA, Agus tin 
DOBLADEZ,  Lucas / Carlos 
DE LA PUENTE, Fernando 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

8 
8 
4 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 
22:29.487 
22:30.429 
22:36.434 
22:36.885 
22:41.039 
22:44.928 
22:47.059 
22:50.250 
22:53.325 
22:58.618 
16:12.014 
18:05.487 

7:10.748 
5:20.704 
5:23.741 
5:24.478 
5:24.957 
5:36.707 

Dif. al 1° 

0.942 
6.947 
7.398 

11.552 
15.441 
17.572 
20.763 
23.838 
29.131 

3 Vueltas 
3 Vueltas 
7 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 

Dif. al ant. 

0.942 
6.005 
0.451 
4.154 
3.889 
2.131 
3.191 
3.075 
5.293 

3 Vueltas 
1:53.473 
4 Vueltas 

1 Vuelta 
3.037 
0.737 
0.479 

11.750 

Vtas[T°] 
3  [5:17.606] 
3  [5:16.625] 
3  [5:20.789] 
3  [5:20.413] 
3  [5:24.833]  
3  [5:30.243] 
3  [5:29.767] 
3  [5:32.164] 
3  [5:34.204]  
3  [5:38.661] 
3  [5:47.885] 
3  [5:38.257] 
3  [5:20.776] 
3  [5:20.704] 
3  [5:23.741] 
3  [5:24.478]  
3  [5:24.957]  
3  [5:36.707] 

Vtas [T°] 
8  [17:11.881] 
8  [17:13.804] 
8  [17:15.645] 
8  [17:16.472] 
8  [17:16.206] 
8  [17:14.685] 
8  [17:17.292]  
8  [17:18.086] 
8  [17:19.121] 
8  [17:19.957] 
5  [10:24.129] 
5  [12:27.230]  

1  [1:49.972] 
0  [] 
0  [] 
0  [] 
0  [] 
0  [] 

 

Impresos: 13/10/2024 16:18:45 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

A.L.M.A. - 8° FECHA 

1 - ALMA CLASE 2 

FINAL SUMA DE TIEMPOS 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 


